РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского  края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.02.2018    № 63                                                                          г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 27.06.2017 № 694 «Об утверждении Положения о рабочей группе по контролю за ростом платежей граждан за жилищно-коммунальные услуги и ростом тарифов на услуги и работы»

В соответствии с Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями в Администрации района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Внести в состав рабочей группы по контролю за ростом платежей граждан за жилищно-коммунальные услуги и ростом тарифов на услуги и работы следующие изменения:

вывести из состава рабочей группы Басманова Валерия Борисовича, Корнилова Евгения Васильевича, Панченко Ивана Владимировича;

ввести в состав рабочей группы:

Локтионова Андрея Александровича, председателя Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре, назначив руководителем рабочей группы;

Чахлова Виталия Васильевича, заместителя председателя Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре членом рабочей группы.
2. Опубликовать настоящее  постановление в газете и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                             Ф.Н. Найден